# Folium Cxxiiij

bore sine confessione et sine communione defunctus est. cuius anima per diabolum ad infernum ducit. quod cernens sanctus Petrus accessit ad dominum Iesum Christum orans pro anima fratris sui. Cui dominus tu ignoras quod prophetarum dicit dominus quis habitabit in tabernaculo tuo. quoniam propter hoc salutem fieri. Hec augustinus beatus. Petrus venit ad beatam virginem sciens certissime eum precies exaudiri a domino deo. Et ergo surrexisset beata. Progo Maria. cum virginibus suis protectione filium suum. statim Christus dixit. quod a me petitis dulcissima mater cum meis scilicet sororibus. Cui beatam virginem pro illa anima ego rogo. Cum Christus. Iz nemo possit in meo tabernaculo habitare nisi qui sine macula in credit. tamen si tibi placet ut indulgentiam precequam pedeo quod ei anima ad corporum reuertas. ut de malis actibus penitentia pacem tantum celesti gloria perficiatur. et ille frater de morte resurgens qualiter a potestate diaboli suffragij spiritus beatum progloris Marie fuisse ereptus oībi narrauit. et ergo merito mater dei nūcupat.

**H**unc maria gratia plena dominus tecum virgo serena. Benediccta tu in mulieribus. que peperisti pacem hominibus et angelis gloriam. Et benedictus fructus ventris tui ut coheredes essemus tui nos fecit per gratiam.

**H**ic autor subinfert aliud canticum ab angelica salutarē inchoatum et beatam virginem marie dedicatum. Ecce dividitur in tres partes. In prima pars salutat angelus. b. virginem Mariam. Secundo commendat eam de multititudine gratiae. Tercio diriguntur peritores. secunda ibi. Te collaudet celestis dominus. O (maria). s. Progo (plena). i. replera (gloria). s. deus (dominus). i. deus Iesus Christus (tecum o serena progo). i. splendida (tu ave). Id est sis salutarata. tu scilicet es benedicta. i. benedictio replera (in mulieribus). i. inter mulieres (quoniam) scilicet maria (pepistu). i. genuisti (pacem). i. Christus. quod est pacem vera hominibus. scilicet in mundo extitibus et angelis (gloria). i. honoris (Et fructus). i. filius tuus (ventris). i. vteri. scilicet sit benedictus (quoniam) scilicet filius (fecit per gloriam) scilicet suam diuinam. Cuius essemus coheredes sui. i. capaces et principes regni celestis.

**N**ota. scribitur in libro sapientie. O quam pulchra et casta generatio cum claritate. In his verbis commendat beatam virginem duplum. Primo in pulcritudine. cum deus quam pulchra. Secundo in castitate. cum deus casta. De primo de in canticis. quam pulchra est et decora. Tertio pulcritudo beatam virginem Mariam legimus fuisse in tribus. scilicet in vera dilectione. in humili timore. in iusta cognitio. Quarto in libro sapientie. Ego in pulchre dilectorum. timoris. agnitionis. magnitudinis. et scientie specie. Quinto in libro secundum deum nota. Isidoro. definit castitatem sic. Castitas est pulcritudo inuolata quoniam in quadruplicibus commendatur. scilicet in trinitate diuinae desponsationis. in puerlego angelice pueritatis. in exemplo humane edificationis. in triumpho diabolice concordis. De primo de apostolo Responsuui vos unum viro quod de Christus. De secundo de Iohanne. Chrysostomo. Castitas est res angelica per quam hoies angelis assimilantur. Ecce quoniam casti hoies specialiter angelis sunt pueri. ideo angelis eis specialiter sunt familiares et obsequiosi. De tertio de Thymotheo exemplo istud fidelium in verbis castitatis. Eccenom soli tibi per meritum sed alio per exemplis utilis est. in verbis cautus. et in pueritatem honestum. in charitate pius. in fide firmus. in castitate modestus es. Hec omnia in beatam virginem Mariam sunt completa. De quarto